АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020                             № 45

О признании утратившим силу постановления администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области  от 07.03.2017 №19 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в адмистрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.09.2019 №86»

     Руководствуясь  экспертным  заключением  Министерства  юстиции  Новосибирской  области от 22.04.2020 № 2011-03-12/9 на постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области  от 07.03.2017 №19 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.09.2019 №86»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области  от области  от 07.03.2017 №19 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.09.2019 №86 «О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета  от 07.03.2017 №19 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области».
 3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Главы Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирскойобласти                         Н.А.Кривошеева

Капустина Наталья Михайловна
35-523